UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Theologia|| Ivridica,|| Sev Ivs Civile Theologicvm,||

Fickler, Johann Baptist

Dilingæ, 1575

VD16 F 976

Synodi prouinciales quoties et qua[n]do debeant celebrari, quidque in ijs tractandum vndè origine[m] sumpferint. & quid incommodi ex earum intermissione in Ecclesijs nascatur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-63414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-63414)

is Anno Domini M. CCCC. XXXVII.
 re XXII mensis Nouemb. is. Regnorum no-
 rorum Anno Hungariæ, XLVI. Romano-
 rum XXIII. Bohemiæ verò XIII.

DE SYNODIS EPI- SCOPORVM CATHOLICORVM PROVINCIALIBVS.

quod quoties & quando debeant celebrari, quid; in iis
 tractandum, vnde originem sumserint, & quid incogi-
 modi ex earum intermissione in Ecclesiis nascatur.

IVST. IMP. IN AVTH. DE SANCTISS.

Episc. &c. s. vt omnis. collat. 9.

VT omnis Ecclesiasticus status, & sacra re-
 gula diligenter custodiantur, iubemus v-
 numquemq; beatum Archiepiscopum & Pa-
 triarcham & Metropolitam sanctissimos Epi-
 scopos, sub se constitutos in eadem prouincia
 semel & secundò per singulos annos ad se cõ-
 uocare, & omnes causas subtiliter examinare,
 quas Episcopi, Clerici et Monachi ad inuicem
 habeant, easque disponere, & super hoc quic-
 quid extra regulas à quacunq; persona delin-
 quitur, emendare.

IDEM IMP. IN AVTH. DE ORDINAT.

Episcop. & cleric. s. sanè mul:os. coll. 10.

Sanè multos ex eo maximè deprehendimus
 in peccata tuisse prolapsos, quod non sunt
 factæ Synodi sanctissimorum sacerdotum, iu-
 sta ea, quæ à sanctissimis Apostolis et Patribus
 definita sunt. Si enim hoc fuisset obseruatum,
 quilibet,

Synodus pro-
 uinciales bis
 in anno cele-
 brandas.

Hec constitu-
 tio alias habe-
 numero 137.
 & ab Anto-
 nio Cõtio ex
 Græco in La-
 tinum trans-
 lata est.
 Synodori in-
 termis:ione
 peccata cleri-
 corũ crescũt.

quilibet metuens grauem in Synodo accu-
sationem, studuisset utique & sacras edic-
tiones, & temperanter viuere, ne condem-
nationi diuinorum Canonum subiaceret.

IDEM IVST. IN D. AVTH. I.
quando autem.

Quando autem, quod in canonibus cano-
nicis est de Synodis sanctissimorum Episcopo-
rum per singulas prouincias congregatis
hucusque minimè obseruatum est, illud in
his corrigere est necessarium. Sancti igitur
apostoli & Patres definirunt, bis in vno
anno fieri debere Synodum sanctorum
in vnaquaque Prouincia, & emer-
gentibus causis excuti, & competentem accipere
sententiam: hoc est, vnam quidem in quatuor-
tesimo mense sanctæ Pentecostes, altera vero
septimo mense. Nos autem inuenientes, quod
huiusmodi negligentia multi diuersis
causis impliciti sunt: iubemus omnibus
Prouinciis, nam Synodum fieri singulis annis in
singulis Prouinciis, mense vel Iunio, vel Septembri
conuenire quidem apud beatissimos Patri-
archas, illos, qui ab ipsis ordinati sunt, & quos
sanctissimos Metropolitans cuiusque Prouin-
ciae, eos qui ab eis sunt ordinati. Quo in
casibus motas lites & interpellationes vel pro
fide, vel pro honoribus, vel pro iuribus
canonicis quæstionibus, vel administratione
rerum Ecclesiasticarum, vel de Episcopatu
presbyteris, vel diaconis, aut aliis clericis
de his